
ZARZĄDZENIE NR 85/2019 
Wójta Gminy Radziejowice 

z dnia 30.09.2019r. 
 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 47/2015  Wójta Gminy Radziejowice z dnia 
12.11.2015r. w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie z obiektów i 
urządzeń użyteczności publicznej 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym  (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696), oraz art. 4 ust. 2 w zw. z art. 4 
ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 712 z późn. zm.), §  2 ust. 2  uchwały  Rady  Gminy Radziejowice nr X/49/2015 z dnia 
18.06.2015r. w sprawie ustalenia cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń 
użyteczności publicznej (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2015r. poz. 6271) w związku z art.114 ustawy 
z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy ( Dz. U. z 2019r., poz. 684 z późn. zm.) 
zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

Dotychczasowe brzmienie § 1 Zarządzenia Nr 47/2015  Wójta Gminy Radziejowice z dnia 
12.11.2015r. w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń 
użyteczności publicznej oznacza się jako ust. 1 oraz dodaje się po nim ust. 2 o następującej 
treści: 
„2. W przypadku wyznaczenia przez Wójta Gminy obiektu wymienionego w ust. 1, jako 
miejsca na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń  wyborczych i plakatów 
wyborczych nie pobiera się opłat za korzystanie.” 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń 
znajdujących się w Urzędzie Gminy oraz sołectwach Gminy Radziejowice i Biuletynie 
Informacji Publicznej.  

 
Wójt Gminy Radziejowice 

 
                                                                                                                             Urszula Ciężka 


	ZARZĄDZENIE NR 85/2019

